Vizsgalat

SARGAREZ L CSATLAKOZO, FJNGNEP

SZORITOGYURU
13 000 Sorozat

13280 16-1/2
Kiilsé menetes kénydkidom, 16 mm-es cs6, G1/2"

o HSmeérséklet tartomany - 60 és + 300 ° C kozott
¢ Viz, olaj és slritett levegb esetén
« Rogzitégydrd, hively és test a sargarézben

TERMEKLEIRAS
Anyag Sargaréz
Kozeg Levegd, semleges gazok és vakuum
Cs6 tipusa Réz, acél, vas, aluminium, sargaréz stb.
A 10770-es tamasztohivelynél
PAB, PA11 stb. tipusu miianyag csovek is hasznalhatok
Menet Kupos az ISO 7.1, BS21, DIN 2999 szerint
Hengeres az ISO 228 szerinti Metrikus az ISO R/262 szerint
Atméré Ajanlott
max. nyomas
a4 148 bar
36 148 bar
8 128 bar
@10 178 bar
@12 148 bar
@14 113 bar
@16 74 bar
18 59 bar
@22 39 bar

L-CSATLAKOZO



13280 Konyokelem, kiils6é kiipos menet

Rendelési szam
13280 4-1/8
13280 6-1/8
13280 6-1/4
13280 8-1/8
13280 8-1/4
13280 8-3/8
13280 10-1/4
13280 10-3/8
13280 10-1/2
13280 12-1/4
13280 12-3/8
13280 12-1/2
13280 14/3/8
13280 14-1/2
13280 15-1/2
13280 16-1/2
13280 18-1/2
13280 18-3/4

13280 22-3/4

13260 Kényokelem

Rendelési szam

13260 4

Tomlé/csé A

4 1/8
6 1/8
6 1/4
8 1/8
8 1/4
8 3/18
10 1/4
10 3/18
10 1/2
12 1/4
12 3/8
12 1/2
14 3/8
14 1/2
15 1/2
16 1/2
18 1/2
18 3/4
22 3/4
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13260 6
13260 8

13260 10
13260 12
13260 14
13260 15
13260 16
13260 18

13260 22

13290 Konyokelem, bels6 kiipos menet

S5

-

Rendelési szam
13290 4-1/8
13290 6-1/8
13290 6-1/4
13290 8-1/8
13290 8-1/4
13290 8-3/8
13290 10-1/4
13290 10-3/8
13290 10-1/2
13290 12-1/4
13290 12-3/8
13290 12-1/2
13290 14-1/2
13290 15-1/2
13290 16-1/2
13290 18-1/2

13290 18-3/4
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K 23,0
1/8 240
1/4 245
1/8 300
1/4 %05
38 510
1/4 340
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112 340
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38 355
112 %55
112 385
112 385
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112 405
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18,0

18,0

22,5

21,0

25,5

25,0

25,0

25,0

27,0

26,0

26,0

27,0

30,0

30,0

30,0

29,0

33,5

20

27

CH

20

20

50

25

25

25

25

25

10

10

10

Csom.

50

50

50

50

50

25

25

50

50

25

25

25

25

25

10

10

10



MUSZAKI ADATOK

Anyacsavar anyaga
Csatlakozas

Kiszerelés

Kivitel

Kiilsé tomléatmeéré

Koézegek

Max. iizemi hémérséklet

Min. lizemi hémérséklet
Nyomastartomany max. értéke
Nyomastartomany min. értéke
Test anyaga

Tomléminéség

L1

CH

L2

Sargaréz

G1/2"

10 pc

L

16 mm

Viz, olaj, sritett levegd
300 °C

-60 °C

94 bar

0 bar

Sargaréz

Rézcsé, vascs6, acélcsd, aluminiumcs6, sargarézcsd, PA-tomlié
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